1

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO-DOEM- EDIÇÃO N° 0345/2025
SÃO BRÁS DO SUAÇUÍ - MG

Sexta-feira, 04 de Julho de
2025

a) LEIS MUNICIPAIS, DECRETOS, PORTARIAS E DEMAIS PROCESSOS
LEGISLATIVO

O Município de São Brás do Suaçuí torna público:
Portaria de nº: 048/2025 .
Descrição do ato: Exonera Luciana Silva Jorge do cargo em comissão de Chefe do
Setor VIII, a partir de 04/07/2025.

  Arquivo Disponível no Link: https://saobrasdosuacui.mg.gov.br/?Meio=Leis
Data: 04/07/2025

b)  ATOS OFICIAIS, NORMATIVOS E DEMAIS ATOS ADMINISTRATIVOS

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER PUBLICADAS

c)  LICITAÇÕES E CONTRATOS

Extrato de contrato
Contrato de rateio que entre si celebram o Município de São Brás do Suaçuí e o
Consórcio Intermunicipal dos Municípios Inovadores-CIMI referente ao exercício
2025. São Brás do Suaçuí 03 de julho de 2025

EXTRATO

CONTRATO Nº 156/2025

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 101/2025

MODALIDADE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 25/2025

Empresa Contratada: FÁTIMA APARECIDA DE OLIVEIRA SILVERIO

CNPJ da Contratada: 32.350.293/0001-23

Objeto: aquisição de assento de elevação, bebê conforto e cadeirinha para equipar
frota da Prefeitura Municipal de São Brás do Suaçuí – MG

CNPJ da Contratante: 20.356.754/0001-96

Valor: R$2.307,88 (Dois mil trezentos e sete reais e oitenta e oito centavos)

Data da Assinatura do contrato: 03/07/2025
Vigência Contratual: 03/07/2026

I-CADERNO DO EXECUTIVO

2

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO-DOEM- EDIÇÃO N° 0345/2025
SÃO BRÁS DO SUAÇUÍ - MG

Sexta-feira, 04 de Julho de
2025

Amparo Legal: Lei Federal de nº 14.133/21.

Geraldino Pacheco de Oliveira Filho
Prefeito Municipal de São Brás do Suaçuí/MG

EXTRATO

PROCESSO LICITATÓRIO DE Nº 16/2025

DISPENSA ELETRÔNICA DE Nº 07/2025

CONTRATO Nº 38/2025

Empresa Contratada: ZR LOCAÇÕES, SERVIÇOS E EVENTOS LTDA ME

CNPJ da Contratada: 18.294.591/0001-12

Objeto: Prestação de serviços de ornamentação, fornecimento de material e pórtico de
entrada para o evento “CARNABRÁS 2025” do Município de São Brás do Suaçuí/MG,
no período de 25 de fevereiro de 2025 a 05 de março de 2025.

 CNPJ da Contratante: 20.356.754/0001-96

Valor: R$ 17.500,00 (Dezesete mil e quinhentos reais

Data da Assinatura do contrato: 19/02/2025
Vigência Contratual: 19/05/2025

Amparo Legal: Lei Federal de nº 14.133/21.

Geraldino Pacheco de Oliveira Filho
Prefeito Municipal de São Brás do Suaçuí/MG

d)ATOS DO PODER EXECUTIVO

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER PUBLICADAS

3

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO-DOEM- EDIÇÃO N° 0345/2025
SÃO BRÁS DO SUAÇUÍ - MG

Sexta-feira, 04 de Julho de
2025

a) ATOS NORMATIVOS DA CÂMARA MUNICIPAL

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER PUBLICADAS

b)ATOS OFICIAIS E DEMAIS ATOS ADMINISTRATIVOS

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER PUBLICADAS

c) LICITAÇÕES E CONTRATOS

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER PUBLICADAS

d) ATOS DO PODER LEGISLATIVO

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER PUBLICADAS

II-CADERNO DO LEGISLATIVO

4

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO-DOEM- EDIÇÃO N° 0345/2025
SÃO BRÁS DO SUAÇUÍ - MG

Sexta-feira, 04 de Julho de
2025

Portaria CIMI/001/2025
Dispõe sobre a nomeação de secretário executivo do CIMI, e dá outras providências.

III-OUTRAS MAT´ÉRIAS

		2025-07-04T12:42:10-0300
	GERALDINO PACHECO DE OLIVEIRA FILHO:08688331693